
SIF Fodbold Old Boys 
 

  

 Bestyrelsesmøde den 24. juni 2025 
 

 

 

Deltagere.:         fraværende.:  

 

Søren Fogsgaard   

Ernst Jensen           

Jens Krogh 

Kim Charles  

Kurt Schuster   

 

Alland Sørensen, suppleant 

 

 

 

1. Kommentarer til referat fra forrige bestyrelsesmøde 

 

Der var ingen kommentarer til referatet. 

 

 

2. Siden sidst 

 

Alland Sørensen gav en orientering om 7 mandsholdet, som desværre har måttet melde afbud til 2 

kampe og fået 2 kampe flyttet. Holdet blev ramt af flere skader samtidig og selv med hjælpen fra 

seniorafdelingen, var der kampe hvor de ikke kunne stille hold, hvilket kostede dem sejren i ræk-

ken. Flere skadede spillere er meldt klar og en enkelt kompetent spiller meldes tæt på at starte hos 

os, så Alland er positiv for efterårssæsonen, som rent faktisk startede i denne uge. 

 

Ernst Jensen gav en orientering om Gå-fodbold/Walking Football, som har vundet et mindre stævne 

i Lisbjerg? Med en pokal til følge! Der har været lidt skriveri på Facebook om diverse skader, men 

Ernst tager en snak med de implicerede spillere, om det formålstjenlige i at udstille forskellige ska-

der med billeder på et offentligt medie. 

 

Som et nyt tiltag spillede vi en golfturnering mod SB, som vi jo i gamle dage startede sæsonen med 

en træningskamp og hvor klubberne på skift var vært for frikadeller og kartoffelsalat. Henrik Bach 

fra SB tog initiativet og SB vandt det første opgør med 3-2 og alt blev afgjort i sidste bold. En fin 

dag og hvor der også var præmier. Vi kunne godt overveje at gentage dagen, og vil forespørge om 

SB er interesseret. Det skal bemærkes, at der ikke er tilskud fra Old Boys kassen til arrangementet. 

 

Ernst Jensen har stået for et stort anlagt tøjkøb, hvor stort set alle i  afdelingen  har fået glæde af det 

nye og flotte tøj. En stor tak til vores sponsorer, som er RestorFX v/ Per Kristensen, Nani v/ Kim 

Charles og Langsø Biler v/ Jack Agerskov. Desuden er der tilgået midler fra Oliver Zähringer Fon-

den. En stor tak til Ernst for indsatsen og pengene slog næsten til, med lidt ekstra hjælp fra Jack 

Agerskov. 

 

 



3. Budget og regnskab 

 

Jens Krogh opdaterede os på den økonomiske situation, hvor der kun er ganske få kontingentrestan-

cer og vi forventer betaling i begge tilfælde. 

 

Vi er ca. 91 - 92 medlemmer og forventer afgang på 9 - 10 medlemmer og tilgang på 9 - 10 med-

lemmer i den kommende sæson, så medlemssituationen er stort set status quo! 

 

Efter tilskuddet til vort River Boat og 80-års Jubilæums arrangement lørdag den 28. juni 2025, for-

venter kassereren, at driftresultatet for året stort set er i balance og ender i et rundt 0. 

 

 

4. Aktuelt 

 

SIF Fodbold Old Boys årlige golfturnering afholdes fredag den 15. august 2025 og med baglæns 

gunstart fra kl. 08.30 – 09.00. Så skulle vi være klar til frokost omkring kl. 13.00 - 13.30 og med 

præmieoverrækkelsen under spisningen. Der er i øjeblikket færre tilmeldte end forventet, så vi ud-

sender endnu en reminder om begivenheden og med en senere tilmeldingsfrist. 

 

Alle sponsorer til de 2 aktiviteter skal kontaktes og gældende aftaler indgås. Vi bør desuden sikre, 

at eventuelle logoer er korrekte. 

 

Og vi skal huske regler om persondata, GDPR, så udsendelsen skal være som BCC: med skjulte E-

mailadresser. 

 

 

5. Eventuelt 

 

Formanden mener, vi bør gøre mere for at få fat i yngre medlemmer fra vore seniorafdeling og vil 

arbejde på at formulere en attraktiv henvendelse og atter engang gøre opmærksom på det faktum, at 

som betalende og fuldt medlem af Fodboldafdelingen, kan man blive medlem hos os og det ganske 

gratis, hvilket i mine øjne, er et helt formidabelt tilbud, hvor spillerne burde stå i kø for at blive re-

gistreret som medlem i Fodbold Old Boys Afdelingen. 

 

Problemer angående den årlige golfturnering Ryder Cup. Vores formand har måttet stå for skud og 

enkelte er gået langt over stregen, hvilket naturligvis ikke er acceptabelt. Turneringen mod KFUM 

er ikke et SIF Fodbold Old Boys arrangement. For at tage brodden af diverse usaglig kritik vil 

Ernst Jensen vil fremover være Event Manager og Mogens Sørensen står for økonomien og Søren 

Fogsgaard for planlægning og kontakt til KFUM 

 

 

 

 

 

 

 

6. Næste møde: 

 

Næste bestyrelsesmøde indkaldes af formanden ved behov.  

Referat udarbejdet af Kurt Schuster den 25. juni 2025. 


